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Societa ALTA HIRPINIA S - Matricola 953817

1) PUNTEGGI ATTRIBUITI

A) Affiliazione Punti 29.5
B) Posizione di Classifica nel quadriennio Punti 40
C) Bonus Partecipazione ai Campionati Punti 40
D) Bonus Play-off Punti 6,5
E) Societa eliminate nelle gare di Spareggio Play-off Punti

F) Punteggi per le Coppe Punti

G) Coppa Disciplina Punti

H) Bonus Vincenti Coppa Disciplina Punti

I) Attivita Giovanile L.N.D. Punti 10
L) Attivita Giovanile SGS Punti 6
M) Attivita di Base (SGS) Punti

N) Attivita Femminile Punti

0O) Partecipazione Corsi Punti

2) PENALITA COMPUTATE

P) Penalita Punti - 10
- Mancata partecipazione al Corso Dirigenti Sportivi
- Mancata Partecipazione Campionato U19 o U18 10

- Rinuncia partecipazione (Campionato di
Competenza/Coppa di Prima Categoria)

- Retrocessione al Campionato inferiore

TOTALE PUNTI ATTRIBUITI 122
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Societa  ATLETICO SAN GREGORIO - Matricola 949987

1) PUNTEGGI ATTRIBUITI

A) Affiliazione

B) Posizione di Classifica nel quadriennio

C) Bonus Partecipazione ai Campionati

D) Bonus Play-off

E) Societa eliminate nelle gare di Spareggio Play-off

F) Punteggi per le Coppe

G) Coppa Disciplina

H) Bonus Vincenti Coppa Disciplina

I) Attivita Giovanile L.N.D.

L) Attivita Giovanile SGS

M) Attivita di Base (SGS)

N) Attivita Femminile

0O) Partecipazione Corsi

2) PENALITA COMPUTATE

P) Penalita

Mancata partecipazione al Corso Dirigenti Sportivi
Mancata Partecipazione Campionato U19 o U18

Rinuncia partecipazione (Campionato di Competenza/Coppa di
Prima Categoria)

Retrocessione al Campionato inferiore

TOTALE PUNTI ATTRIBUITI

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

10

8

12

68

36

45

10

-18

171



Societa CITTA DI CAMPAGNA - Matricola 918919

1) PUNTEGGI ATTRIBUITI

A) Affiliazione

B) Posizione di Classifica nel quadriennio

C) Bonus Partecipazione ai Campionati

D) Bonus Play-off

E) Societa eliminate nelle gare di Spareggio Play-off

F) Punteggi per le Coppe

G) Coppa Disciplina

H) Bonus Vincenti Coppa Disciplina

I) Attivita Giovanile L.N.D.

L) Attivita Giovanile SGS

M) Attivita di Base (SGS)

N) Attivita Femminile

0O) Partecipazione Corsi

2) PENALITA COMPUTATE

P) Penalita

Mancata partecipazione al Corso Dirigenti Sportivi
Mancata Partecipazione Campionato U19 o U18

Rinuncia partecipazione (Campionato di Competenza/Coppa di
Prima Categoria)

Retrocessione al Campionato inferiore

TOTALE PUNTI ATTRIBUITI

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

10

48,5
65

36

20

-16

165,5



Societa MP SAN GIORGIO — Matricola 58874

1) PUNTEGGI ATTRIBUITI

A) Affiliazione

B) Posizione di Classifica nel quadriennio

C) Bonus Partecipazione ai Campionati

D) Bonus Play-off

E) Societa eliminate nelle gare di Spareggio Play-off

F) Punteggi per le Coppe

G) Coppa Disciplina

H) Bonus Vincenti Coppa Disciplina

IT) Attivita Giovanile L.N.D.

L) Attivita Giovanile SGS

M) Attivita di Base (SGS)

N) Attivita Femminile

0O) Partecipazione Corsi

2) PENALITA COMPUTATE

P) Penalita

Mancata partecipazione al Corso Dirigenti Sportivi
Mancata Partecipazione Campionato U19 o U18

Rinuncia partecipazione (Campionato di Competenza/Coppa di
Prima Categoria)

Retrocessione al Campionato inferiore

TOTALE PUNTI ATTRIBUITI

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

10

98

36

52

10

25

13

-14

224



Societa POL. S.ANTONIO ABATE 1971 - Matricola 953828

1) PUNTEGGI ATTRIBUITI

A) Affiliazione

B) Posizione di Classifica nel quadriennio

C) Bonus Partecipazione ai Campionati

D) Bonus Play-off

E) Societa eliminate nelle gare di Spareggio Play-off

F) Punteggi per le Coppe

G) Coppa Disciplina

H) Bonus Vincenti Coppa Disciplina

I) Attivita Giovanile L.N.D.

L) Attivita Giovanile SGS

M) Attivita di Base (SGS)

N) Attivita Femminile

0O) Partecipazione Corsi

2) PENALITA COMPUTATE

P) Penalita

Mancata partecipazione al Corso Dirigenti Sportivi
Mancata Partecipazione Campionato U19 o U18

Rinuncia partecipazione (Campionato di Competenza/Coppa di
Prima Categoria)

Retrocessione al Campionato inferiore

TOTALE PUNTI ATTRIBUITI

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

76

10

64

20

14

10

4

199



Societa POLISPORTIVA PUGLIANELLO - Matricola 949331

1) PUNTEGGI ATTRIBUITI

A) Affiliazione

B) Posizione di Classifica nel quadriennio

C) Bonus Partecipazione ai Campionati

D) Bonus Play-off

E) Societa eliminate nelle gare di Spareggio Play-off

F) Punteggi per le Coppe

G) Coppa Disciplina

H) Bonus Vincenti Coppa Disciplina

I) Attivita Giovanile L.N.D.

L) Attivita Giovanile SGS

M) Attivita di Base (SGS)

N) Attivita Femminile

0O) Partecipazione Corsi

2) PENALITA COMPUTATE

P) Penalita

Mancata partecipazione al Corso Dirigenti Sportivi
Mancata Partecipazione Campionato U19 o U18

Rinuncia partecipazione (Campionato di Competenza/Coppa di
Prima Categoria)

Retrocessione al Campionato inferiore

TOTALE PUNTI ATTRIBUITI

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

37
52
40
3,5
5,5
15

19

15

10

-5

192



Societa REAL GRAZZANISE — Matricola 954255

1) PUNTEGGI ATTRIBUITI

A) Affiliazione

B) Posizione di Classifica nel quadriennio

C) Bonus Partecipazione ai Campionati

D) Bonus Play-off

E) Societa eliminate nelle gare di Spareggio Play-off

F) Punteggi per le Coppe

G) Coppa Disciplina

H) Bonus Vincenti Coppa Disciplina

I) Attivita Giovanile L.N.D.

L) Attivita Giovanile SGS

M) Attivita di Base (SGS)

N) Attivita Femminile

0O) Partecipazione Corsi

2) PENALITA COMPUTATE

P) Penalita

Mancata partecipazione al Corso Dirigenti Sportivi
Mancata Partecipazione Campionato U19 o U18

Rinuncia partecipazione (Campionato di Competenza/Coppa di
Prima Categoria)

Retrocessione al Campionato inferiore

TOTALE PUNTI ATTRIBUITI

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

5,5
94
16

3,5

15

34

15

13

-3

197



Societa SANSEVERINESE — Matricola 963025

1) PUNTEGGI ATTRIBUITI

A) Affiliazione

B) Posizione di Classifica nel quadriennio

C) Bonus Partecipazione ai Campionati

D) Bonus Play-off

E) Societa eliminate nelle gare di Spareggio Play-off

F) Punteggi per le Coppe

G) Coppa Disciplina

H) Bonus Vincenti Coppa Disciplina

I) Attivita Giovanile L.N.D.

L) Attivita Giovanile SGS

M) Attivita di Base (SGS)

N) Attivita Femminile

0O) Partecipazione Corsi

2) PENALITA COMPUTATE

P) Penalita

Mancata partecipazione al Corso Dirigenti Sportivi
Mancata Partecipazione Campionato U19 o U18

Rinuncia partecipazione (Campionato di Competenza/Coppa di
Prima Categoria)

Retrocessione al Campionato inferiore

TOTALE PUNTI ATTRIBUITI

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

10

35

35

40

30

10

48

30

-10

221



